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小学校区別想定東海地震被害予測結果総括表 

予測調査時の現況
計測震度面積率

（％）
液状化危険度面積率

（％）
斜面崩壊危険度
（箇所数）

土石流危険渓流の被害を
受ける可能性（渓流数）

地震動・液状化
による建物被害

全出火件数 炎上出火件数
死者数
（予知なし）

死者数
(予知あり）

負傷者数
（予知なし）

負傷者数
(予知あり）

避難所生活者数
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冬
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冬
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春秋
12時

冬
18時
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５時

春秋
12時

冬
18時

予知
あり

小学校区

全市　計 364,856 124,724 157,954 0.1 16.2 72.9 10.9 70.2 2.5 6.9 20.5 35 41 7 37.4 11 6 3 0 4,471 2.8 85 8.57 23.22 61.62 3.75 4.45 12.04 31.96 1.95 80 46 66 31 18 20 4,463 4,436 4,243 1,713 1,702 1,585 21,116 21,137 23,939 21,113 全市　計

1 岩田 15,233 5,327 4,628 0.0 37.3 39.9 22.8 58.3 1.7 0.2 39.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 64 1.4 0 0.10 0.27 0.71 0.04 0.05 0.14 0.37 0.02 1 0 8 0 0 0 94 52 114 36 20 24 853 853 2,180 853 1 岩田

2 豊 8,131 2,903 3,044 0.0 2.2 97.8 0.0 80.2 0.0 0.0 19.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 28 0.9 0 0.08 0.22 0.58 0.04 0.04 0.11 0.30 0.02 0 0 0 0 0 0 81 57 61 31 22 23 405 405 405 405 2 豊

3 東田 10,102 3,757 4,082 0.0 0.0 100.0 0.0 84.2 5.0 7.3 3.6 0 2 0 0.2 0 0 0 0 53 1.3 0 0.15 0.42 1.11 0.07 0.08 0.22 0.57 0.03 1 1 1 0 0 0 138 100 109 53 38 41 497 497 504 497 3 東田

4 八町 4,184 1,408 2,001 0.0 0.0 100.0 0.0 98.2 0.0 0.0 1.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 57 2.8 0 0.14 0.38 1.01 0.06 0.07 0.20 0.52 0.03 2 2 2 1 1 1 129 212 167 49 82 65 229 229 229 229 4 八町

5 松葉 6,767 2,499 3,202 0.0 0.0 84.0 16.0 29.7 0.0 0.0 70.3 1 0 0 1.0 0 0 0 0 257 8.0 3 0.41 1.11 2.95 0.18 0.21 0.58 1.53 0.09 5 5 4 2 2 2 178 309 240 68 118 93 606 606 608 606 5 松葉

6 花田 8,134 3,000 3,242 0.0 0.0 72.6 27.4 70.6 0.0 0.0 29.4 0 0 0 0.0 0 0 0 0 267 8.2 0 0.47 1.28 3.39 0.21 0.24 0.66 1.76 0.11 11 6 7 4 3 3 325 291 283 126 113 109 640 643 651 640 6 花田

7 松山 6,346 2,386 2,789 0.0 0.0 100.0 0.0 93.0 0.0 6.9 0.0 0 1 0 0.1 0 0 0 0 93 3.3 0 0.22 0.59 1.56 0.09 0.11 0.30 0.81 0.05 2 3 3 1 2 1 134 497 331 51 191 128 366 366 366 366 7 松山

8 新川 6,173 2,391 2,471 0.0 0.0 100.0 0.0 73.3 5.4 5.8 15.5 0 1 0 0.1 0 0 0 0 95 3.8 0 0.19 0.53 1.39 0.08 0.10 0.27 0.72 0.04 2 2 2 1 1 1 137 208 167 53 80 65 393 393 393 393 8 新川

9 羽根井 9,462 3,645 3,500 0.0 0.0 94.8 5.2 61.7 0.0 0.0 38.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 190 5.4 0 0.36 0.98 2.60 0.16 0.19 0.51 1.35 0.08 5 3 3 2 1 1 270 287 260 105 110 101 637 637 640 637 9 羽根井

10 下地 5,834 1,957 2,883 0.0 0.0 80.8 19.2 2.4 0.0 4.0 93.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 188 6.5 0 0.29 0.78 2.08 0.13 0.15 0.41 1.08 0.07 3 2 6 1 1 1 132 167 169 51 64 55 491 495 1,395 491 10 下地

11 大村 3,486 997 2,312 0.0 0.0 63.3 36.7 3.3 0.1 0.6 96.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 165 7.1 0 0.25 0.67 1.77 0.11 0.13 0.35 0.92 0.06 2 1 1 1 0 0 69 60 59 26 23 22 304 304 446 304 11 大村

12 津田 3,708 1,123 2,331 0.0 0.0 99.8 0.2 0.0 0.0 1.8 98.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 111 4.8 0 0.16 0.44 1.17 0.07 0.08 0.23 0.61 0.04 1 1 1 0 0 0 54 55 51 21 21 19 290 290 290 290 12 津田

13 牟呂 11,905 3,747 5,572 0.0 18.0 81.5 0.5 10.9 0.4 12.5 76.2 0 0 0 0.0 0 0 0 0 153 2.7 0 0.26 0.71 1.88 0.11 0.14 0.37 0.98 0.06 3 1 2 1 1 1 146 108 114 57 41 43 711 714 712 711 13 牟呂

14 汐田 7,020 2,433 1,832 0.0 1.7 89.0 9.3 19.4 1.7 0.0 78.9 0 0 0 0.0 0 0 0 0 84 4.6 0 0.14 0.37 0.97 0.06 0.07 0.19 0.50 0.03 2 1 1 1 0 1 164 99 115 64 38 44 512 512 512 512 14 汐田

15 吉田方 13,905 4,811 6,422 0.0 0.5 97.3 2.1 0.0 0.0 0.5 99.4 0 0 0 0.0 0 0 0 0 342 5.3 0 0.49 1.34 3.55 0.22 0.26 0.69 1.84 0.11 4 2 2 2 1 1 197 169 167 76 66 65 1,141 1,141 1,144 1,141 15 吉田方

16 高師 12,599 4,296 4,783 0.0 0.0 99.1 0.9 94.2 0.0 0.2 5.6 0 1 0 0.1 0 0 0 0 59 1.2 0 0.18 0.48 1.27 0.08 0.09 0.25 0.66 0.04 1 1 1 1 0 0 132 81 93 51 31 36 608 613 613 608 16 高師

17 幸 16,054 5,519 5,754 0.0 7.8 92.2 0.0 84.0 0.0 6.4 9.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 36 0.6 0 0.12 0.33 0.87 0.05 0.06 0.17 0.45 0.03 1 0 0 0 0 0 108 65 76 41 25 29 747 747 747 747 17 幸

18 芦原 6,973 2,523 2,765 0.0 0.0 94.6 5.4 61.1 0.0 2.2 36.7 3 4 0 3.3 0 0 0 0 31 1.1 5 0.08 0.21 0.56 0.03 0.04 0.11 0.29 0.02 1 0 0 0 0 0 71 35 45 27 13 17 362 362 362 362 18 芦原

19 福岡 13,550 5,747 4,741 0.0 0.0 100.0 0.0 67.7 0.0 1.4 30.9 0 1 0 0.1 0 0 0 0 89 1.9 0 0.17 0.47 1.24 0.08 0.09 0.24 0.64 0.04 1 1 1 1 0 0 149 163 146 57 62 56 769 769 769 769 19 福岡

20 中野 7,729 2,929 2,222 0.0 0.0 100.0 0.0 59.7 0.0 0.0 40.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 64 2.9 0 0.12 0.31 0.83 0.05 0.06 0.16 0.43 0.03 2 1 1 1 0 1 129 118 113 49 45 43 494 494 497 494 20 中野

21 磯辺 10,396 3,739 3,838 0.0 0.0 78.2 21.8 25.5 0.0 4.2 70.2 1 3 0 1.3 0 0 0 0 130 3.4 2 0.24 0.65 1.73 0.11 0.12 0.34 0.89 0.05 2 1 1 1 1 1 144 96 108 55 37 40 655 655 660 655 21 磯辺

22 大崎 3,303 972 3,244 0.0 42.6 57.4 0.0 33.0 0.0 3.1 63.9 0 2 0 0.2 0 0 0 0 70 2.2 0 0.09 0.25 0.67 0.04 0.05 0.13 0.35 0.02 0 0 0 0 0 0 26 37 31 10 14 12 192 192 192 192 22 大崎

23 野依 5,430 1,386 2,908 0.0 0.0 94.8 5.2 76.7 2.8 10.4 10.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 58 2.0 0 0.14 0.38 1.00 0.06 0.07 0.20 0.52 0.03 0 0 0 0 0 0 33 33 31 13 13 12 267 267 270 267 23 野依

24 植田 4,895 1,705 2,265 0.0 2.2 97.8 0.0 82.5 0.0 1.0 16.5 0 0 0 0.0 0 0 0 0 7 0.3 0 0.03 0.09 0.24 0.01 0.02 0.05 0.13 0.01 0 0 0 0 0 0 23 20 19 8 8 7 226 224 224 224 24 植田

25 牛川 8,801 3,099 3,798 0.0 2.8 91.0 6.2 70.3 3.1 9.8 16.9 0 1 2 0.1 0 0 0 0 56 1.5 0 0.15 0.41 1.08 0.07 0.08 0.21 0.56 0.03 1 0 1 0 0 0 73 94 81 28 36 31 439 439 442 439 25 牛川

26 鷹丘 13,113 4,555 4,248 0.0 31.2 53.6 15.2 96.1 2.4 0.3 1.3 1 0 0 1.0 0 2 0 0 22 0.5 9 0.07 0.20 0.53 0.03 0.04 0.10 0.27 0.02 2 1 1 1 0 0 75 34 46 29 13 18 648 648 648 648 26 鷹丘

27 下条 1,548 368 1,380 0.0 4.3 91.7 4.0 7.8 0.0 15.9 76.4 0 0 0 0.0 0 0 0 0 31 2.2 0 0.06 0.15 0.41 0.02 0.03 0.08 0.21 0.01 0 0 0 0 0 0 13 13 12 5 5 4 93 93 93 93 27 下条

28 多米 10,533 3,214 3,464 0.0 20.9 59.5 19.7 75.7 12.4 0.0 11.8 8 2 0 7.8 1 0 1 0 109 3.1 16 0.20 0.55 1.45 0.09 0.10 0.28 0.75 0.05 3 2 2 2 2 2 126 72 88 48 28 33 749 753 800 749 28 多米

29 岩西 8,965 3,246 2,528 0.0 2.7 97.3 0.0 94.0 0.0 6.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 12 0.5 0 0.04 0.11 0.30 0.02 0.02 0.06 0.16 0.01 0 0 0 0 0 0 45 28 32 17 11 12 414 414 414 414 29 岩西

30 飯村 11,755 3,702 4,141 0.0 44.1 44.1 11.8 88.5 1.5 0.7 9.3 0 0 0 0.0 0 0 1 0 56 1.4 0 0.10 0.27 0.71 0.04 0.05 0.14 0.37 0.02 1 0 0 0 0 0 48 28 33 18 11 13 583 583 584 583 30 飯村

31 つつじが丘 8,765 3,047 2,581 0.0 0.0 97.1 2.9 69.5 4.6 16.7 9.2 0 0 0 0.0 0 0 0 0 18 0.7 0 0.05 0.13 0.34 0.02 0.02 0.07 0.18 0.01 0 0 0 0 0 0 51 32 37 20 12 14 429 429 429 429 31 つつじが丘

32 旭 4,367 1,684 1,911 0.0 0.0 100.0 0.0 93.1 6.9 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 48 2.5 0 0.12 0.33 0.88 0.05 0.06 0.17 0.46 0.03 1 1 1 0 1 0 92 115 100 36 44 38 228 228 232 228 32 旭

33 栄 15,651 6,266 4,766 0.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 42 0.9 0 0.14 0.37 0.97 0.06 0.07 0.19 0.51 0.03 1 0 0 0 0 0 134 85 97 51 33 37 737 737 737 737 33 栄

34 天伯 5,031 1,502 2,710 0.0 21.0 79.0 0.0 93.9 0.0 0.9 5.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 18 0.7 0 0.06 0.16 0.43 0.03 0.03 0.08 0.22 0.01 0 0 0 0 0 0 22 22 20 8 8 8 234 234 234 234 34 天伯

35 大清水 5,886 2,139 2,443 0.0 0.0 100.0 0.0 94.2 4.1 1.1 0.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 16 0.7 0 0.06 0.15 0.40 0.02 0.03 0.08 0.21 0.01 0 0 0 0 0 0 35 28 28 13 11 11 271 271 271 271 35 大清水

36 富士見 8,165 2,549 1,999 0.0 0.0 100.0 0.0 99.3 0.7 0.0 0.0 2 0 0 1.9 0 0 0 0 13 0.7 5 0.05 0.12 0.33 0.02 0.02 0.06 0.17 0.01 2 0 0 0 0 0 46 15 26 18 5 10 412 412 412 412 36 富士見

37 向山 7,894 2,948 3,266 0.0 0.0 98.8 1.2 72.4 7.6 2.4 17.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 44 1.3 0 0.11 0.30 0.80 0.05 0.06 0.16 0.42 0.03 1 0 1 0 0 0 112 87 89 43 33 34 407 407 407 407 37 向山

38 前芝 4,111 1,190 2,238 0.0 0.0 100.0 0.0 7.0 32.3 0.0 60.7 0 0 0 0.0 0 0 0 0 52 2.3 0 0.11 0.30 0.81 0.05 0.06 0.16 0.42 0.03 0 0 0 0 0 0 39 26 29 15 10 11 230 230 234 230 38 前芝

39 西郷 2,648 640 2,405 2.0 63.9 28.3 5.9 100.0 0.0 0.0 0.0 5 4 0 5.2 1 2 0 0 14 0.6 8 0.04 0.10 0.27 0.02 0.02 0.05 0.14 0.01 1 0 0 0 0 0 12 8 9 5 3 4 140 140 140 140 39 西郷

40 玉川 5,274 1,599 3,418 0.0 57.9 34.9 7.3 79.2 0.6 9.6 10.6 2 1 1 2.0 0 1 0 0 12 0.4 6 0.03 0.09 0.24 0.01 0.02 0.05 0.13 0.01 0 0 0 0 0 0 17 13 13 6 5 5 260 260 260 260 40 玉川

41 嵩山 1,696 451 1,052 0.0 24.0 62.5 13.5 94.6 5.4 0.0 0.0 1 0 1 1.0 5 0 1 0 14 1.3 4 0.03 0.09 0.25 0.01 0.02 0.05 0.13 0.01 0 0 0 0 0 0 10 3 6 3 1 2 91 91 91 91 41 嵩山

42 石巻 2,773 819 1,298 0.0 47.0 48.1 4.9 94.4 2.2 1.8 1.5 0 1 2 0.1 2 0 0 0 10 0.8 0 0.03 0.09 0.23 0.01 0.02 0.04 0.12 0.01 0 0 0 0 0 0 14 8 9 5 3 3 132 132 132 132 42 石巻

43 谷川 2,158 714 1,679 0.0 0.0 79.3 20.7 93.5 0.0 6.5 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 78 4.6 0 0.16 0.43 1.13 0.07 0.08 0.22 0.59 0.04 1 1 1 0 0 0 33 88 63 13 34 24 135 135 135 135 43 谷川

44 小沢 2,618 649 2,030 0.0 0.0 47.3 52.7 97.2 2.8 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 214 10.5 0 0.37 1.00 2.65 0.16 0.19 0.52 1.37 0.08 3 1 1 1 0 1 59 37 42 22 14 16 207 207 207 207 44 小沢

45 細谷 2,806 678 2,426 0.0 0.0 40.7 59.3 92.1 3.9 4.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 345 14.2 0 0.55 1.49 3.94 0.24 0.28 0.77 2.04 0.12 5 2 3 2 1 1 51 45 44 20 18 17 279 279 308 278 45 細谷

46 二川 8,756 2,769 3,781 0.0 29.8 63.4 6.8 82.6 7.8 8.4 1.2 1 1 1 1.1 1 1 0 0 32 0.8 2 0.10 0.26 0.69 0.04 0.05 0.14 0.36 0.02 0 0 0 0 0 0 53 35 39 20 13 15 421 421 421 421 46 二川

47 二川南 7,875 2,544 5,293 0.0 8.3 81.7 10.0 84.7 2.2 10.5 2.6 0 1 0 0.1 0 0 0 0 139 2.6 0 0.30 0.83 2.19 0.13 0.16 0.43 1.14 0.07 2 1 1 1 0 1 84 89 81 32 34 31 423 424 425 423 47 二川南

48 豊南 2,389 591 2,215 0.0 0.0 97.6 2.4 96.1 2.8 0.1 1.0 6 7 0 6.4 1 0 0 0 119 5.4 16 0.24 0.66 1.74 0.11 0.13 0.34 0.90 0.05 2 2 2 2 0 0 56 43 45 22 16 17 183 183 183 183 48 豊南

49 高根 1,674 415 1,797 0.0 0.0 81.1 18.9 97.0 0.9 2.1 0.0 1 1 0 1.1 0 0 0 0 152 8.5 4 0.27 0.74 1.98 0.12 0.14 0.39 1.02 0.06 1 1 1 1 0 0 37 34 34 14 13 12 132 133 133 132 49 高根

50 老津 3,770 968 2,726 0.0 14.6 85.4 0.0 81.2 0.0 0.0 18.8 0 3 0 0.3 0 0 0 0 31 1.1 0 0.07 0.20 0.53 0.03 0.04 0.10 0.28 0.02 0 0 0 0 0 0 23 14 16 9 5 6 186 186 186 186 50 老津

51 杉山 3,013 819 2,449 0.0 2.4 97.6 0.0 62.2 0.0 0.0 37.8 2 4 0 2.3 0 0 0 0 81 3.3 5 0.16 0.43 1.15 0.07 0.08 0.23 0.60 0.04 1 0 4 0 0 0 37 19 53 14 7 9 189 191 503 189 51 杉山

52 賀茂 1,502 359 1,081 0.0 59.8 40.2 0.0 91.7 0.0 0.0 8.3 1 0 0 1.0 0 0 0 0 2 0.2 0 0.01 0.02 0.04 0.00 0.00 0.01 0.02 0.00 0 0 0 0 0 0 3 2 2 1 1 1 69 69 69 69 52 賀茂
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小学校区別想定東南海地震被害予測結果総括表 

予測調査時の現況 計測震度面積率（％） 液状化危険度面積率（％）
斜面崩壊危険度
（箇所数）

土石流危険渓流の被害を
受ける可能性（渓流数）

地震動・液状化
による建物被害

全出火件数 炎上出火件数 死者数 負傷者数 避難所生活者数

小学校区
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い
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小学校区

全市　計 364,856 124,724 157,954 5.1 23.6 55.8 15.4 70.7 1.9 6.6 20.8 27 45 11 30.2 5 9 4 2 4,095 2.6 65 7.64 20.68 54.88 3.51 9.52 25.25 63 32 55 3,643 3,297 3,320 48,764 48,775 50,499 全市　計

1 岩田 15,233 5,327 4,628 0.0 40.9 56.7 2.4 60.0 0.2 0.0 39.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 40 0.9 0 0.04 0.10 0.28 0.02 0.05 0.13 0 0 0 41 24 29 2,010 2,010 2,010 1 岩田

2 豊 8,131 2,903 3,044 0.0 9.5 90.5 0.0 80.2 0.0 0.0 19.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 17 0.6 0 0.04 0.12 0.31 0.02 0.05 0.14 0 0 0 46 34 36 1,039 1,039 1,039 2 豊

3 東田 10,102 3,757 4,082 0.0 61.2 38.8 0.0 84.2 12.2 0.0 3.6 0 2 0 0.2 0 0 0 0 11 0.3 0 0.04 0.11 0.29 0.02 0.05 0.13 0 0 0 51 35 38 1,271 1,271 1,271 3 東田

4 八町 4,184 1,408 2,001 0.0 7.6 92.4 0.0 98.2 0.0 0.0 1.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 20 1.0 0 0.06 0.16 0.44 0.03 0.08 0.20 0 0 0 60 99 78 533 533 533 4 八町

5 松葉 6,767 2,499 3,202 0.0 0.0 100.0 0.0 29.7 0.0 0.0 70.3 1 0 0 1.0 0 0 0 0 149 4.7 2 0.24 0.64 1.71 0.11 0.30 0.79 2 1 1 123 156 133 1,012 1,012 1,012 5 松葉

6 花田 8,134 3,000 3,242 0.0 0.0 100.0 0.0 70.6 0.0 0.0 29.4 0 0 0 0.0 0 0 0 0 101 3.1 0 0.20 0.55 1.47 0.09 0.25 0.68 5 3 2 213 169 173 1,109 1,109 1,111 6 花田

7 松山 6,346 2,386 2,789 0.0 0.0 100.0 0.0 93.0 0.0 6.9 0.0 0 1 0 0.1 0 0 0 0 56 2.0 0 0.15 0.41 1.09 0.07 0.19 0.50 1 1 1 99 275 192 831 831 831 7 松山

8 新川 6,173 2,391 2,471 0.0 0.0 100.0 0.0 73.3 5.4 5.8 15.5 0 1 0 0.1 0 0 0 0 55 2.2 0 0.12 0.34 0.89 0.06 0.15 0.41 1 1 1 102 145 119 831 831 831 8 新川

9 羽根井 9,462 3,645 3,500 0.0 0.0 86.7 13.3 61.7 0.0 0.0 38.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 94 2.7 0 0.19 0.52 1.39 0.09 0.24 0.64 2 1 1 163 179 161 1,267 1,267 1,267 9 羽根井

10 下地 5,834 1,957 2,883 0.0 0.0 78.3 21.7 2.4 0.0 1.1 96.5 0 0 0 0.0 0 0 0 0 132 4.6 0 0.21 0.56 1.48 0.09 0.26 0.68 2 1 1 92 117 100 860 860 862 10 下地

11 大村 3,486 997 2,312 0.0 0.0 72.6 27.4 3.3 0.7 2.7 93.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 90 3.9 0 0.12 0.32 0.84 0.05 0.15 0.39 0 0 0 36 32 31 519 519 521 11 大村

12 津田 3,708 1,123 2,331 0.0 0.0 90.0 10.0 0.0 0.0 1.8 98.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 121 5.2 0 0.18 0.49 1.29 0.08 0.22 0.59 1 1 1 57 71 60 562 562 562 12 津田

13 牟呂 11,905 3,747 5,572 0.0 1.9 97.7 0.3 10.9 0.0 10.1 79.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 167 3.0 0 0.29 0.80 2.11 0.14 0.37 0.97 3 1 2 145 123 122 1,629 1,629 1,629 13 牟呂

14 汐田 7,020 2,433 1,832 0.0 0.0 90.4 9.6 19.4 0.0 1.7 78.9 0 0 0 0.0 0 0 0 0 66 3.6 0 0.10 0.27 0.72 0.05 0.12 0.33 1 0 1 126 78 90 1,008 1,008 1,008 14 汐田

15 吉田方 13,905 4,811 6,422 0.0 0.0 98.8 1.2 0.0 0.0 0.0 100.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 329 5.1 0 0.47 1.26 3.35 0.21 0.58 1.54 3 2 2 182 147 150 2,125 2,125 2,125 15 吉田方

16 高師 12,599 4,296 4,783 0.0 0.7 98.1 1.1 94.2 0.0 0.2 5.6 0 1 0 0.1 0 0 0 0 63 1.3 0 0.19 0.51 1.35 0.09 0.23 0.62 1 1 1 147 84 100 1,608 1,608 1,613 16 高師

17 幸 16,054 5,519 5,754 0.0 38.2 61.8 0.0 84.0 0.0 6.4 9.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 29 0.5 0 0.10 0.27 0.71 0.05 0.12 0.33 1 0 0 95 58 67 2,021 2,026 2,021 17 幸

18 芦原 6,973 2,523 2,765 0.0 0.0 64.2 35.8 61.1 0.0 2.2 36.7 3 4 0 3.3 0 0 0 0 47 1.7 5 0.12 0.32 0.85 0.05 0.15 0.39 1 0 1 92 49 60 918 918 918 18 芦原

19 福岡 13,550 5,747 4,741 0.0 0.0 98.8 1.2 67.7 0.0 1.4 30.9 0 1 0 0.1 0 0 0 0 90 1.9 0 0.18 0.48 1.27 0.08 0.22 0.58 1 1 1 147 162 145 1,816 1,816 1,820 19 福岡

20 中野 7,729 2,929 2,222 0.0 0.0 97.4 2.6 59.7 0.0 0.0 40.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 39 1.8 0 0.06 0.16 0.42 0.03 0.07 0.19 1 0 0 71 66 63 1,054 1,054 1,054 20 中野

21 磯辺 10,396 3,739 3,838 0.0 0.0 65.5 34.5 25.5 0.0 4.2 70.2 1 3 0 1.3 0 0 0 0 124 3.2 2 0.22 0.59 1.57 0.10 0.27 0.72 2 1 1 117 86 91 1,439 1,439 1,439 21 磯辺

22 大崎 3,303 972 3,244 0.0 34.6 50.9 14.5 33.0 0.0 3.1 63.9 0 2 0 0.2 0 0 0 0 141 4.3 0 0.21 0.56 1.48 0.09 0.26 0.68 1 1 1 53 68 58 472 472 472 22 大崎

23 野依 5,430 1,386 2,908 0.0 0.0 90.5 9.5 76.7 2.8 10.4 10.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 117 4.0 0 0.25 0.67 1.77 0.11 0.31 0.81 2 1 1 77 65 65 725 725 725 23 野依

24 植田 4,895 1,705 2,265 0.0 0.0 92.7 7.3 82.5 0.0 1.0 16.5 0 0 0 0.0 0 0 0 0 58 2.6 0 0.15 0.40 1.05 0.07 0.18 0.49 1 1 1 84 66 67 644 644 644 24 植田

25 牛川 8,801 3,099 3,798 0.0 45.7 54.2 0.2 70.3 7.7 3.9 18.1 0 1 2 0.1 0 0 0 0 13 0.3 0 0.04 0.10 0.27 0.02 0.05 0.12 0 0 0 21 21 20 1,110 1,110 1,110 25 牛川

26 鷹丘 13,113 4,555 4,248 0.0 63.9 36.1 0.0 96.1 2.7 0.0 1.3 0 1 0 0.1 0 2 0 0 4 0.1 1 0.01 0.04 0.10 0.01 0.02 0.05 0 0 0 18 8 11 1,641 1,641 1,641 26 鷹丘

27 下条 1,548 368 1,380 0.0 32.1 67.9 0.0 7.8 11.3 15.0 65.9 0 0 0 0.0 0 0 0 0 10 0.7 0 0.00 0.01 0.03 0.00 0.00 0.01 0 0 0 1 2 2 205 205 205 27 下条

28 多米 10,533 3,214 3,464 0.0 66.5 31.7 1.8 88.8 1.2 0.0 10.0 6 4 0 6.1 0 1 1 0 39 1.1 10 0.06 0.16 0.42 0.03 0.07 0.19 1 1 1 40 25 29 1,440 1,440 1,440 28 多米

29 岩西 8,965 3,246 2,528 0.0 28.6 71.4 0.0 94.0 0.0 6.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 3 0.1 0 0.01 0.04 0.10 0.01 0.02 0.04 0 0 0 20 12 14 1,121 1,121 1,121 29 岩西

30 飯村 11,755 3,702 4,141 0.0 66.2 22.0 11.8 90.0 0.0 0.7 9.3 0 0 0 0.0 0 0 0 1 22 0.5 0 0.04 0.11 0.29 0.02 0.05 0.13 0 0 0 23 12 15 1,491 1,491 1,491 30 飯村

31 つつじが丘 8,765 3,047 2,581 0.0 9.4 90.6 0.0 69.5 4.6 16.7 9.2 0 0 0 0.0 0 0 0 0 9 0.3 0 0.02 0.06 0.16 0.01 0.03 0.07 0 0 0 26 17 19 1,116 1,116 1,116 31 つつじが丘

32 旭 4,367 1,684 1,911 0.0 0.9 99.1 0.0 93.1 6.9 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 7 0.4 0 0.03 0.08 0.22 0.01 0.04 0.10 0 0 0 38 42 38 548 548 548 32 旭

33 栄 15,651 6,266 4,766 0.0 0.0 100.0 0.0 100.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 46 1.0 0 0.15 0.41 1.08 0.07 0.19 0.50 1 0 1 138 95 105 1,983 1,983 1,991 33 栄

34 天伯 5,031 1,502 2,710 0.0 22.6 77.4 0.0 93.9 0.0 0.9 5.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 25 0.9 0 0.07 0.20 0.53 0.03 0.09 0.24 0 0 0 28 28 26 639 639 639 34 天伯

35 大清水 5,886 2,139 2,443 0.0 0.0 96.5 3.5 94.2 0.4 4.8 0.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 89 3.6 0 0.20 0.55 1.46 0.09 0.25 0.67 2 1 1 112 74 83 789 789 792 35 大清水

36 富士見 8,165 2,549 1,999 0.0 0.0 99.3 0.7 99.3 0.7 0.0 0.0 2 0 0 1.9 0 0 0 0 39 2.0 5 0.11 0.29 0.77 0.05 0.13 0.35 3 1 12 101 44 144 1,085 1,085 2,154 36 富士見

37 向山 7,894 2,948 3,266 0.0 0.0 100.0 0.0 72.4 7.6 2.4 17.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 83 2.5 0 0.19 0.52 1.38 0.09 0.24 0.63 2 1 1 148 127 125 1,051 1,054 1,051 37 向山

38 前芝 4,111 1,190 2,238 0.0 0.0 100.0 0.0 7.0 10.2 22.1 60.7 0 0 0 0.0 0 0 0 0 87 3.9 0 0.17 0.46 1.22 0.08 0.21 0.56 1 0 1 60 38 43 571 571 573 38 前芝

39 西郷 2,648 640 2,405 58.9 34.9 5.9 0.4 100.0 0.0 0.0 0.0 1 6 2 1.6 0 1 2 0 1 0.0 2 0.00 0.01 0.02 0.00 0.00 0.01 0 0 0 2 1 1 333 333 333 39 西郷

40 玉川 5,274 1,599 3,418 1.4 82.3 16.3 0.0 79.8 1.8 9.5 9.0 2 1 1 2.0 0 1 0 0 3 0.1 5 0.00 0.01 0.02 0.00 0.00 0.01 0 0 0 3 3 3 670 670 670 40 玉川

41 嵩山 1,696 451 1,052 7.6 78.9 13.5 0.0 94.9 5.1 0.0 0.0 1 0 1 1.0 2 2 1 1 2 0.2 2 0.01 0.01 0.04 0.00 0.01 0.02 0 0 0 2 1 1 216 216 216 41 嵩山

42 石巻 2,773 819 1,298 0.0 86.1 9.5 4.5 95.9 1.5 1.1 1.5 0 0 3 0.0 2 0 0 0 10 0.8 0 0.02 0.06 0.16 0.01 0.03 0.07 0 0 0 7 3 4 352 352 352 42 石巻

43 谷川 2,158 714 1,679 0.0 35.3 62.4 2.4 93.5 2.2 4.2 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 10 0.6 0 0.04 0.10 0.27 0.02 0.05 0.13 0 0 0 10 41 27 272 272 272 43 谷川

44 小沢 2,618 649 2,030 0.0 0.0 52.8 47.2 97.2 2.8 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 180 8.9 0 0.32 0.87 2.30 0.15 0.40 1.06 2 1 1 52 35 38 386 386 387 44 小沢

45 細谷 2,806 678 2,426 0.0 0.0 54.0 46.0 92.1 3.9 4.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 202 8.3 0 0.37 0.99 2.63 0.17 0.46 1.21 3 2 2 53 45 45 418 418 418 45 細谷

46 二川 8,756 2,769 3,781 0.0 69.0 31.0 0.0 82.6 8.7 7.5 1.2 1 1 1 1.1 1 1 0 0 16 0.4 2 0.06 0.16 0.41 0.03 0.07 0.19 0 0 0 31 22 24 1,106 1,106 1,110 46 二川

47 二川南 7,875 2,544 5,293 0.0 24.6 74.9 0.4 84.7 2.4 10.3 2.6 0 0 1 0.0 0 0 0 0 46 0.9 0 0.14 0.38 1.00 0.06 0.17 0.46 0 0 0 41 45 41 998 998 998 47 二川南

48 豊南 2,389 591 2,215 0.0 0.0 47.4 52.6 96.1 2.8 0.1 1.0 6 7 0 6.4 0 1 0 0 296 13.4 20 0.48 1.31 3.47 0.22 0.60 1.60 5 3 3 69 47 52 428 428 428 48 豊南

49 高根 1,674 415 1,797 0.0 0.0 60.2 39.8 97.0 2.7 0.4 0.0 1 1 0 1.1 0 0 0 0 196 10.9 2 0.33 0.90 2.39 0.15 0.41 1.10 3 1 3 32 33 42 269 270 392 49 高根

50 老津 3,770 968 2,726 0.0 0.0 81.6 18.4 81.2 0.0 0.0 18.8 0 3 0 0.3 0 0 0 0 161 5.9 0 0.31 0.85 2.26 0.14 0.39 1.04 2 1 5 83 54 89 524 524 902 50 老津

51 杉山 3,013 819 2,449 0.0 0.0 2.8 97.2 62.2 0.0 0.0 37.8 2 4 0 2.3 0 0 0 0 339 13.8 7 0.52 1.42 3.76 0.24 0.65 1.73 6 2 4 65 34 51 510 512 642 51 杉山

52 賀茂 1,502 359 1,081 37.6 62.4 0.0 0.0 91.7 0.0 0.0 8.3 0 1 0 0.1 0 0 0 0 1 0.1 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0 0 0 189 189 189 52 賀茂

斜面
崩壊
による
建物
全壊
棟数

斜面崩
壊発生
箇所数
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小学校区別想定東海・東南海地震連動被害予測結果総括表 
 予測調査時の現況 計測震度面積率（％） 液状化危険度面積率（％）

斜面崩壊危険度
（箇所数）

土石流危険渓流の被害を
受ける可能性（渓流数）

地震動・液状化
による建物被害

全出火件数 炎上出火件数 死者数 負傷者数 避難所生活者数

小学校区
人
口

世
帯
数

建
物
棟
数

5弱 5強 6弱 6強
極め
て低
い

低い 高い
極め
て高
い

危険
性が
高い

危険
性が
ある

危険
性が
低い

大
や
や
大

中 小

全
壊
棟
数

全
壊
率
(％)

冬
５時

春秋
12時

冬
18時

冬
５時

春秋
12時

冬
18時

冬
５時

春秋
12時

冬
18時

冬
５時

春秋
12時

冬
18時

冬
５時

春秋
12時

冬
18時

小学校区

全市　計 364,856 124,724 157,954 0.0 8.9 43.6 47.4 71.0 1.5 4.9 22.6 39 40 4 41.1 13 4 3 0 12,705 8.0 107 20.73 56.15 149.02 11.86 32.13 85.28 368 195 318 7,300 6,580 7,055 57,652 62,296 76,092 全市　計

1 岩田 15,233 5,327 4,628 0.0 0.0 69.9 30.1 60.0 0.0 0.2 39.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 113 2.4 0 0.23 0.62 1.63 0.13 0.35 0.93 4 7 2 201 174 143 2,187 3,131 3,129 1 岩田

2 豊 8,131 2,903 3,044 0.0 0.0 79.6 20.4 80.2 0.0 0.0 19.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 92 3.0 0 0.20 0.53 1.42 0.11 0.31 0.81 3 2 2 174 131 135 1,161 1,161 1,161 2 豊

3 東田 10,102 3,757 4,082 0.0 0.0 96.4 3.6 84.2 5.0 7.3 3.6 0 2 0 0.2 0 0 0 0 122 3.0 0 0.28 0.76 2.02 0.16 0.44 1.16 4 4 4 236 187 189 1,415 3,133 3,139 3 東田

4 八町 4,184 1,408 2,001 0.0 0.0 43.8 56.2 98.2 0.0 0.0 1.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 166 8.3 0 0.30 0.82 2.18 0.17 0.47 1.25 7 6 9 207 317 285 655 658 858 4 八町

5 松葉 6,767 2,499 3,202 0.0 0.0 10.4 89.6 29.7 0.0 0.0 70.3 1 0 0 1.0 0 0 0 0 597 18.6 3 0.84 2.28 6.05 0.48 1.30 3.46 19 13 16 168 300 251 1,396 1,398 1,798 5 松葉

6 花田 8,134 3,000 3,242 0.0 0.0 27.8 72.2 70.6 0.0 0.0 29.4 0 0 0 0.0 0 0 0 0 572 17.6 0 0.84 2.29 6.07 0.48 1.31 3.47 33 18 22 216 190 193 1,564 1,564 2,133 6 花田

7 松山 6,346 2,386 2,789 0.0 0.0 26.6 73.4 93.0 0.0 6.9 0.0 0 1 0 0.1 0 0 0 0 316 11.3 0 0.54 1.46 3.88 0.31 0.84 2.22 10 12 10 174 423 304 1,089 1,089 1,093 7 松山

8 新川 6,173 2,391 2,471 0.0 0.0 13.7 86.3 73.3 0.0 11.2 15.5 0 1 0 0.1 0 0 0 0 240 9.7 0 0.41 1.12 2.98 0.24 0.64 1.70 8 7 7 228 310 257 1,025 1,025 1,021 8 新川

9 羽根井 9,462 3,645 3,500 0.0 0.0 2.6 97.4 61.7 0.0 0.0 38.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 520 14.9 0 0.80 2.17 5.75 0.46 1.24 3.29 19 10 15 272 264 271 1,731 1,733 2,017 9 羽根井

10 下地 5,834 1,957 2,883 0.0 0.0 0.0 100.0 2.4 0.0 0.0 97.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 438 15.2 0 0.61 1.66 4.41 0.35 0.95 2.52 13 8 9 129 180 149 1,154 1,156 1,157 10 下地

11 大村 3,486 997 2,312 0.0 0.0 3.6 96.4 3.3 0.0 0.7 96.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 259 11.2 0 0.38 1.03 2.73 0.22 0.59 1.56 4 1 2 100 89 89 622 622 766 11 大村

12 津田 3,708 1,123 2,331 0.0 0.0 3.4 96.6 0.0 0.0 1.9 98.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 344 14.8 0 0.48 1.31 3.48 0.28 0.75 1.99 7 5 6 89 102 98 720 720 893 12 津田

13 牟呂 11,905 3,747 5,572 0.0 0.8 58.9 40.3 9.7 1.1 3.4 85.8 0 0 0 0.0 0 0 0 0 446 8.0 0 0.72 1.96 5.21 0.41 1.12 2.98 15 6 8 276 224 227 1,933 1,933 1,935 13 牟呂

14 汐田 7,020 2,433 1,832 0.0 0.0 5.6 94.4 19.4 0.0 1.7 78.9 0 0 0 0.0 0 0 0 0 226 12.3 0 0.34 0.92 2.44 0.19 0.53 1.40 12 6 6 200 138 148 1,267 1,334 1,266 14 汐田

15 吉田方 13,905 4,811 6,422 0.0 0.0 20.4 79.6 0.0 0.0 0.0 100.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 1,104 17.2 0 1.52 4.13 10.95 0.87 2.36 6.26 32 14 19 230 204 203 2,881 2,883 4,210 15 吉田方

16 高師 12,599 4,296 4,783 0.0 0.0 47.0 53.0 94.2 0.0 0.2 5.6 0 1 0 0.1 0 0 0 0 191 4.0 0 0.43 1.17 3.10 0.25 0.67 1.77 6 2 3 294 164 199 1,791 1,791 1,791 16 高師

17 幸 16,054 5,519 5,754 0.0 1.5 97.8 0.6 84.0 0.0 6.4 9.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 91 1.6 0 0.25 0.68 1.81 0.14 0.39 1.04 3 1 10 206 121 213 2,180 2,180 3,153 17 幸

18 芦原 6,973 2,523 2,765 0.0 0.0 17.0 83.0 61.1 0.0 2.2 36.7 5 2 0 5.0 0 0 0 0 169 6.1 11 0.33 0.89 2.37 0.19 0.51 1.36 7 2 5 217 110 159 1,072 1,072 1,265 18 芦原

19 福岡 13,550 5,747 4,741 0.0 0.0 58.4 41.6 67.7 0.0 1.4 30.9 0 1 0 0.1 0 0 0 0 410 8.6 0 0.70 1.91 5.06 0.40 1.09 2.90 14 7 13 405 419 422 2,201 2,416 3,433 19 福岡

20 中野 7,729 2,929 2,222 0.0 0.0 44.5 55.5 59.7 0.0 0.0 40.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 160 7.2 0 0.27 0.72 1.91 0.15 0.41 1.09 8 3 7 207 200 209 1,249 1,308 1,577 20 中野

21 磯辺 10,396 3,739 3,838 0.0 0.0 17.2 82.8 25.5 0.0 2.3 72.2 1 3 0 1.3 0 0 0 0 312 8.1 2 0.52 1.41 3.75 0.30 0.81 2.15 9 3 13 241 154 236 1,666 1,750 2,737 21 磯辺

22 大崎 3,303 972 3,244 0.0 0.0 74.9 25.1 33.0 0.0 2.5 64.5 1 1 0 1.1 0 0 0 0 163 5.0 1 0.24 0.64 1.70 0.14 0.37 0.97 1 1 3 54 67 71 506 506 885 22 大崎

23 野依 5,430 1,386 2,908 0.0 0.0 28.8 71.2 76.7 0.7 12.5 10.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 261 9.0 0 0.45 1.23 3.26 0.26 0.70 1.87 4 2 2 105 85 86 825 825 828 23 野依

24 植田 4,895 1,705 2,265 0.0 0.0 54.7 45.3 82.5 0.0 0.0 17.5 0 0 0 0.0 0 0 0 0 152 6.7 0 0.30 0.80 2.13 0.17 0.46 1.22 4 2 3 123 105 108 738 738 811 24 植田

25 牛川 8,801 3,099 3,798 0.0 0.0 67.3 32.7 70.3 1.6 6.2 22.0 0 1 2 0.1 0 0 0 0 85 2.2 0 0.19 0.51 1.35 0.11 0.29 0.77 1 1 1 79 87 78 1,218 1,218 1,237 25 牛川

26 鷹丘 13,113 4,555 4,248 0.0 21.5 69.3 9.2 96.1 2.4 0.3 1.3 1 0 0 1.0 0 2 0 0 43 1.0 9 0.11 0.30 0.79 0.06 0.17 0.45 3 2 2 112 49 68 1,801 1,801 1,801 26 鷹丘

27 下条 1,548 368 1,380 0.0 0.0 94.4 5.6 7.8 9.6 4.6 78.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 24 1.7 0 0.05 0.13 0.36 0.03 0.08 0.20 0 0 0 12 9 9 219 219 219 27 下条

28 多米 10,533 3,214 3,464 0.0 8.9 72.3 18.8 85.1 4.9 0.0 10.0 8 2 0 7.8 1 0 1 0 148 4.3 16 0.27 0.74 1.97 0.16 0.43 1.13 4 2 4 148 84 105 1,619 1,619 1,843 28 多米

29 岩西 8,965 3,246 2,528 0.0 0.0 100.0 0.0 94.0 0.0 6.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 20 0.8 0 0.06 0.17 0.46 0.04 0.10 0.27 1 0 0 82 50 58 1,201 1,201 1,201 29 岩西

30 飯村 11,755 3,702 4,141 0.0 12.2 70.7 17.1 88.5 1.5 0.7 9.3 0 0 0 0.0 0 0 1 0 112 2.7 0 0.19 0.53 1.39 0.11 0.30 0.80 3 1 1 95 59 67 1,629 1,629 1,629 30 飯村

31 つつじが丘 8,765 3,047 2,581 0.0 0.0 89.3 10.7 69.5 4.6 16.7 9.2 0 0 0 0.0 0 0 0 0 42 1.6 0 0.10 0.27 0.71 0.06 0.15 0.40 2 1 1 89 56 64 1,222 1,231 1,222 31 つつじが丘

32 旭 4,367 1,684 1,911 0.0 0.0 98.6 1.4 93.1 0.0 6.9 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 109 5.7 0 0.22 0.61 1.62 0.13 0.35 0.93 3 3 16 167 205 276 641 1,281 1,281 32 旭

33 栄 15,651 6,266 4,766 0.0 0.0 44.8 55.2 100.0 0.0 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 305 6.4 0 0.59 1.59 4.22 0.34 0.91 2.42 12 5 15 372 249 333 2,356 2,426 6,870 33 栄

34 天伯 5,031 1,502 2,710 0.0 0.0 85.9 14.1 93.9 0.0 0.9 5.1 0 0 0 0.0 0 0 0 0 91 3.4 0 0.20 0.55 1.46 0.12 0.31 0.83 1 1 1 66 72 65 703 703 703 34 天伯

35 大清水 5,886 2,139 2,443 0.0 0.0 56.9 43.1 94.2 0.4 1.1 4.3 0 0 0 0.0 0 0 0 0 210 8.6 0 0.38 1.02 2.72 0.22 0.59 1.55 7 3 4 151 94 108 922 927 922 35 大清水

36 富士見 8,165 2,549 1,999 0.0 0.0 30.9 69.1 99.3 0.7 0.0 0.0 2 0 0 1.9 0 0 0 0 134 6.7 8 0.26 0.72 1.90 0.15 0.41 1.09 10 2 11 213 86 178 1,297 1,301 2,324 36 富士見

37 向山 7,894 2,948 3,266 0.0 0.0 33.4 66.6 72.4 4.0 6.0 17.6 0 0 0 0.0 0 0 0 0 195 6.0 0 0.38 1.03 2.73 0.22 0.59 1.56 6 4 19 255 231 338 1,187 1,668 1,674 37 向山

38 前芝 4,111 1,190 2,238 0.0 0.0 36.2 63.8 7.0 0.0 32.3 60.7 0 0 0 0.0 0 0 0 0 296 13.2 0 0.46 1.23 3.28 0.26 0.71 1.88 6 3 6 86 54 87 730 735 1,319 38 前芝

39 西郷 2,648 640 2,405 0.0 62.7 35.4 1.9 100.0 0.0 0.0 0.0 6 3 0 6.0 2 1 0 0 12 0.5 14 0.04 0.10 0.28 0.02 0.06 0.16 1 0 0 15 12 12 376 376 376 39 西郷

40 玉川 5,274 1,599 3,418 0.0 32.3 66.0 1.6 78.4 2.4 3.2 16.0 2 2 0 2.1 1 0 0 0 13 0.4 6 0.04 0.12 0.31 0.02 0.07 0.18 0 0 0 21 15 15 715 715 715 40 玉川

41 嵩山 1,696 451 1,052 0.0 16.7 78.2 5.1 94.6 5.4 0.0 0.0 1 0 1 1.0 4 1 1 0 11 1.0 2 0.03 0.08 0.22 0.02 0.05 0.12 0 0 0 7 3 5 232 232 232 41 嵩山

42 石巻 2,773 819 1,298 0.0 26.9 65.6 7.6 94.4 2.2 1.8 1.5 0 2 1 0.2 2 0 0 0 20 1.5 0 0.05 0.13 0.34 0.03 0.07 0.19 0 0 0 17 8 11 378 378 378 42 石巻

43 谷川 2,158 714 1,679 0.0 7.7 80.4 11.9 93.5 1.1 5.3 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 70 4.2 0 0.14 0.38 1.02 0.08 0.22 0.58 1 1 1 30 80 57 306 306 308 43 谷川

44 小沢 2,618 649 2,030 0.0 0.0 12.5 87.5 97.2 2.8 0.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 463 22.8 0 0.65 1.76 4.68 0.37 1.01 2.68 8 3 6 41 24 42 534 534 643 44 小沢

45 細谷 2,806 678 2,426 0.0 0.0 0.3 99.7 92.1 3.9 4.0 0.0 0 0 0 0.0 0 0 0 0 595 24.5 0 0.82 2.22 5.89 0.47 1.27 3.37 13 5 7 38 34 34 617 618 650 45 細谷

46 二川 8,756 2,769 3,781 0.0 5.4 90.4 4.2 82.6 6.6 9.7 1.2 2 1 0 2.0 2 0 0 0 128 3.4 4 0.29 0.78 2.06 0.16 0.45 1.18 2 1 1 125 88 96 1,241 1,241 1,241 46 二川

47 二川南 7,875 2,544 5,293 0.0 0.0 53.8 46.2 84.7 1.5 11.1 2.6 0 1 0 0.1 0 0 0 0 332 6.3 0 0.61 1.66 4.40 0.35 0.95 2.52 4 2 3 116 129 115 1,167 1,167 1,168 47 二川南

48 豊南 2,389 591 2,215 0.0 0.0 6.0 94.0 96.1 2.8 0.1 1.0 6 7 0 6.4 1 0 0 0 507 22.9 20 0.72 1.94 5.14 0.41 1.11 2.94 10 4 6 60 36 42 522 522 565 48 豊南

49 高根 1,674 415 1,797 0.0 0.0 5.1 94.9 97.0 0.1 2.9 0.0 1 1 0 1.1 0 0 0 0 396 22.0 4 0.56 1.53 4.05 0.32 0.87 2.32 7 2 4 21 25 22 347 348 347 49 高根

50 老津 3,770 968 2,726 0.0 0.0 39.8 60.2 81.2 0.0 0.0 18.8 0 3 0 0.3 0 0 0 0 338 12.4 0 0.54 1.47 3.91 0.31 0.84 2.24 6 3 5 75 52 68 625 953 984 50 老津

51 杉山 3,013 819 2,449 0.0 0.0 0.8 99.1 62.2 0.0 0.0 37.8 2 4 0 2.3 0 0 0 0 540 22.0 7 0.75 2.04 5.41 0.43 1.17 3.09 11 4 8 51 28 54 618 620 983 51 杉山

52 賀茂 1,502 359 1,081 0.0 76.4 23.6 0.0 91.7 0.0 0.0 8.3 0 1 0 0.1 0 0 0 0 2 0.2 0 0.01 0.02 0.05 0.00 0.01 0.03 0 0 0 4 3 3 201 201 201 52 賀茂
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